[image: image1.png]- R - ——r—n r———— ey — = = = - -t - . E BT . E i
= S ' - i . PR e o L R o M. B et . M

                                                                 ГЛАВА

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  ГОРОДА ПЕНЗЫ

                     ПРИКАЗ

От 20.03.2017 № 88
О внесении изменений в приказ главы администрации
Октябрьского района города Пензы от 18.12.2015 № 411

«Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, мест отбывания исправительных работ»
Во соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса РФ, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, на основании обращений ОАО «Негаспензапром», ООО «Федеральная управляющая компания», Управления Федеральной службы судебных приставов по Пензенской области, ООО «Солнечный мир», ООО «Альянс-Сервис», ООО «Тис», ООО «Пласт», ООО «Зодиак», руководствуясь статьей 45 Устава города Пензы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  В приложениях 2, 3 к приказу главы администрации Октябрьского района города Пензы от 18.12.2015 № 411 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, мест отбывания исправительных работ» слова « - ОАО «Негаспензапром»,  ул. Аустрина, 3В» исключить.
2.  Приложение 2 к приказу главы администрации Октябрьского района города Пензы от 18.12.2015 № 411 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, мест отбывания исправительных работ» после слов «- Администрация Октябрьского района города Пензы, ул. Титова, 13» дополнить словами «- ООО «Федеральная управляющая компания», ул. Гладкова/Плеханова, 10/7 (ул. Новоселов); - Управление Федеральной службы судебных приставов по Пензенской области, ул. Пушкина, 17А (Октябрьский районный отдел службы судебных приставов, Проспект Строителей, 11); - ООО «Солнечный мир», ул. Кулакова, 1 (сезонная ярмарка «Океан», Пр. Победы, 99); - ООО «Альянс-Сервис», Проспект Строителей, 21А; - ООО «Тис», ул. Аустрина, 139»; - ООО «Пласт», Пр. Строителей, 152 Б; - ООО «Зодиак», ул. Лядова, 2».

3.  Приложение 3 к приказу главы администрации Октябрьского района города Пензы от 18.12.2015 № 411 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, мест отбывания исправительных работ» после слов «- МУП «Жилсервис» по ОСР в ЖХ по ОЖФ, ул. Фрунзе, 31» дополнить словами «- ООО «Федеральная управляющая компания», ул. Гладкова/Плеханова, 10/7 (ул. Новоселов); - ООО «Солнечный мир», ул. Кулакова, 1 (сезонная ярмарка «Океан», Пр. Победы, 99); - ООО «Альянс-Сервис», Проспект Строителей, 21А; - ООО «Тис», ул. Аустрина, 139»; - ООО «Пласт», Пр. Строителей, 152 Б; - ООО «Зодиак», ул. Лядова, 2».
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя главы администрации Муравлева В.Н.:
Глава администрации

       Е.О. Гусейнов